
 
 

80 
 

DECYZJA NR 66 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 23 września 2009 r. 

 
w sprawie przeznaczenia mienia zlikwidowanego Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w Katanii. 

 
Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 
249, poz. 2104, z późn. zm.1) w związku z § 6 decyzji 
Nr 29 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 7 maja 
2009 r. w sprawie likwidacji Konsulatu Generalnego 
Rzeczypospolitej Polskiej w Katanii (Dz. Urz. Min. 
Spraw Zagr. z 2009 r. Nr 3, poz. 35), w porozumieniu z 
Ministrem Skarbu Państwa z dnia 16 września 2009 r., 
postanawia się, co następuje: 
 
§ 1. Część mienia ruchomego (meble, wyposażenie 
biurowe) likwidowanego Konsulatu Generalnego 
Rzeczypospolitej Polskiej w Katanii, nie później niż z 
dniem 30 września 2009 r. zostaje przekazana do 
Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Republice 
Federalnej Niemiec. 
 
§ 2. Część mienia ruchomego (sprzęt 
teleinformatyczny, samochód Volvo XC 90) 
likwidowanego Konsulatu Generalnego 
Rzeczypospolitej Polskiej w Katanii, nie później niż z 
dniem 30 września 2009 r. zostaje przekazana do 
Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej w 
Mediolanie. 
 

§ 3. Część mienia ruchomego (materiały biurowe, 
sprzęt komputerowy, samochód Volvo S80) 
likwidowanego Konsulatu Generalnego 
Rzeczypospolitej Polskiej w Katanii, nie później niż z 
dniem 30 września 2009 r. zostaje przekazana do 
Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Republice 
Włoskiej. 
 
§ 4. Likwidator Konsulatu Generalnego 
Rzeczypospolitej Polskiej w Katanii przekaże do: 
1. Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Republice 
Federalnej Niemiec - mienie określone w § 1; 
2. Konsulatu Generalnego Rzeczypospolitej Polskiej 
w Mediolanie - mienie określone w § 2; 
3. Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Republice 
Włoskiej - mienie określone  w § 3. 
 
 
§ 5. Likwidator Konsulatu Generalnego 
Rzeczypospolitej Polskiej w Katanii przekaże, 
określone powyżej mienie, w formie protokołu 
przekazania, według wykazu sporządzonego przez 
likwidatora. 
 
§ 6. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 

/-/ Radosław Sikorski                                                                               
 
 
 

81 
 

DECYZJA NR 67 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 23 września 2009 r. 

 
o zmianie środków budżetowych Ministerstwa Spraw Zagranicznych w 2009 r. 

Na podstawie art.148 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z 
późń. zm.1) oraz na podstawie upoważnienia nr 80/2007 z dnia 23 listopada 2007 r. Pana Rafała Wiśniewskiego - 
Dyrektora Generalnego Służby Zagranicznej do wykonywania w imieniu Ministra Spraw Zagranicznych czynności 
dysponenta głównego 45 - części budżetu Państwa - sprawy zagraniczne wprowadza się następujące zmiany  w 
budżecie na rok 2009 w części 45- sprawy zagraniczne (w PLN): 
 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 177 —                                                                             Poz. 80, 81 
 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 
227, poz.1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666 i Nr 62, poz. 504. 
 




